58mm drukarka pokwitowań termicznych z automatyczną przecinarką
OCPP-58C-L Port LAN / Ethernet
(Numer modelu: OCPP- 58C-L)
1.Cechy:
Big gear design, super odporny na zużycie
Modny wygląd
Wysoka prędkość drukowania do 120 mm / s dla tekstu lub obrazu
W pełni compatybilny z EPSON ESC / POS dowództwo
Długa żywotność, strpodlewanie żywotność głowicy: 50KM
ZAnożyce do cięcia
Obsługa drukowania logo NV
Sobsługuj wiele języków
Obsługa wielu typów kodów paskowych
Wsparcie kick szuflady gotówki
Wsparcie Win 9X / Win ME / WIN2000 / Win 2003 / Win NT / Win XP / Win Vista / Win7 / Win8
2.Specyfikacja:
Metoda drukowania Bezpośrednie termiczne
Gęstość druku 384dots / line
Rozmiar postaci ANK, Czcionka A: 12x24dots
Czcionka B: 9x17dots
Uproszczony / tradycyjny chiński: 24x24doty
Kod kreskowy UPC-A / UPC-E / JAN13 (EAN13) / JAN8 (EAN8) / CODABAR / ITF / CODE39 /
CODE93 / CODE128
Berło Parallmil/Szeregowy / USB/ LAN
Moc Dostawa DC 12V==2.6ZA
Szuflada kasowa DC 12V==1A
Żywotność głowicy
drukującej
50 kilometrów
Warunki pracy Temperatura (0 ~ 45 stopni C), wilgotność (10 ~ 80%)
Przechowywanie Warunki Temperatura (-10 ~ 60 stopni C), wilgotność (10 ~ 90%)
Szybkość drukowania 120 mm / s
Szerokość papieru 57,5±0,5 mm
Papier średnica
zewnętrzna
65 mm
Grubość papieru 0,06 ~ 0,08 mm
Waga Ni waga: 1,5 kg, masa brutto: 2,5 kg
Wymiar 199 * 132 * 111,5 mm
Kierowca Win9X / Win ME / Win2000/ Win2003/ WinNT /
Win XP/Zdobyć Widok/Win7/ Zdobyć8
Nóż ZAnożyce do cięcia
Dowództwo Kompatybilny z EPSON ESC / POS
Odstępy między
wierszami
3,75 mm (można zmienić za pomocą polecenia)
Kontakt: Harold Hu
OCOM Technologies Limited
Adres: 4 / F, blok 10, Zhongxing Industrial Park, Chuangye Road, Nanshan District, Shenzhen 518054,
Chiny;
Witryna: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp: 86,18948789890;
Wechat: 18948789890 (ocomsales14);
Mobile: 86.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086.755.86053207-814;
Faks: 0086.755.86053207-868.